MEDICAMENTOS   HOSP. E ODONTOLÓGICOS. LTDA, pessoa jurídica de direito privado, situada na Rua Alicio de 

Queiroz,  106  –  Térreo  –  Centro  –  CEP:  45.600‐310  –  Itabuna  –  Bahia.  CNPJ:  11.311.773/0001‐05,  Contraato 

16PP/2017, pelo valor total de 753.500,00 (setecentos e cinquenta e três mil e quinhentos reais) MAIS SAÚDE 

MATERIAL  HOSPITALAR  LTDA  –ME,  pessoa  jurídica  de  direito  privado,  situada  na  Av.  Adolfo Moitinho,  224‐ 

Centro  de  Irecê‐  Bahia.  CEP:  44.900‐000,  CNPJ:  17.406.286/0001‐02.  Contrato  17PP/2017,pelo  valor  de  R$ 

117.800,00  (cento e dezessete mil e oitocentos reais). CASA DO MÉDICO – OLIVEIRA E SANTOS LTDA, pessoa 

jurídica  de  direito  privado,  situada  na Av.  Santos  Lopes,  438‐  Centro de  Irecê‐  Bahia.  CEP:  44.900‐000,  CNPJ: 

04.570.113/0001‐83. Contrato 18PP/2017,pelo  valor de R$ 168.200,00 (cento e sessenta e oito mil e duzentos  

reais), Assinatura 07/04/2017. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro. 

 

LEIA ‐ SE 

Pregão  Presencial  010/2017  Objeto:  Aquisição  parcelada  de  medicamentos  em  geral  para  abastecimento  e 

manutenção  da  farmácia  básica  do  município,  para  atender  as  necessidades  do  Fundo Municipal  de  Saúde.

[...]

MEDICAMENTOS   HOSP. E ODONTOLÓGICOS. LTDA, pessoa jurídica de direito privado, situada na Rua Alicio de 

Queiroz,  106  –  Térreo  –  Centro  –  CEP:  45.600‐310  –  Itabuna  –  Bahia.  CNPJ:  11.311.773/0001‐05,  Contraato 

16PP/2017, pelo valor total de 753.500,00 (setecentos e cinquenta e três mil e quinhentos reais) MAIS SAÚDE 

MATERIAL  HOSPITALAR  LTDA  –ME,  pessoa  jurídica  de  direito  privado,  situada  na  Av.  Adolfo Moitinho,  224‐ 

Centro  de  Irecê‐  Bahia.  CEP:  44.900‐000,  CNPJ:  17.406.286/0001‐02.  Contrato  17PP/2017,  pelo  valor  de  R$ 

117.800,00  (cento e dezessete mil e oitocentos reais). CASA DO MÉDICO – OLIVEIRA E SANTOS LTDA, pessoa 

jurídica  de  direito  privado,  situada  na Av.  Santos  Lopes,  438‐  Centro de  Irecê‐  Bahia.  CEP:  44.900‐000,  CNPJ: 

04.570.113/0001‐83. Contrato 18PP/2017, pelo  valor de R$ 168.200,00 (cento e sessenta e oito mil e duzentos  

reais), Assinatura 07/04/2017. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro